
 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 1 

 

 Agility klasse 1, 1 løb Banetid: 63 sek.  
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 12 Rikke Jørgensen Luna Dansk/svensk Gaardh. AG-NR.1765 OCH 0 38,87 0,00 
  2 1 Pia Johannessen Venice Jack Russell Terrer 09386/2006 DCH 0 46,52 0,00 
  3 3 Julie Tambjerg Lea Shetland Sheepdog 10870/2006 OCH 5 40,94 5,00 
  4 4 Kirsten Henriksen Etta Shetland Sheepdog 22601/2009 SHV 5 42,88 5,00 
  5 7 Nina Christensen Miranda Ikke Stambogsført AG-NR.1700 HH 5 56,96 5,00 
  6 9 Nina Nielsen Kita Shetland Sheepdog 10102/2011 MBS 10 44,61 10,00 
  7 2 Louise Eriksen Bibi Jack Russell Terrer AG NR. 1733 - 10 52,32 10,00 
 Dis 6 Heidi Mercebach Karma Shetland Sheepdog 07828/2011 DDHJ - - - 
 Dis 10 Kåre Pedersen - Shetland Sheepdog 04230/2011 KAF - - - 
 Dis 11 Jannick Nielsen Andy Shetland Sheepdog 04231/2011 AGW - - - 
 Udb 5 Elisabeth Schifter Viktor Löwchen 09111/2011 DKK - - - 
 Udb 8 Jytte Taono Murphy Ikke Stambogsført AG-NR.1117 FHV - - - 

  

 Agility klasse 1, 1 løb Banetid: 61 sek.  
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 101 Tom Mercebach Ember Mudi 17467/2011 DDH 0 35,09 0,00 
  2 110 Nadine Sørensen Wictor Shetland Sheepdog 12088/2011 RHV 0 37,83 0,00 
  3 109 Louise Rahbek Donnie Ikke Stambogsført AG-NR 1666 - 0 44,25 0,00 
  4 113 Marianne Blom Larsen Chinook Shetland Sheepdog 06054/2011 NOA 10 46,86 10,00 
  5 111 Karin Jensen Bluei Shetland Sheepdog 08927/2009 NOA 10 53,09 10,00 
  6 112 Hedvig Kristensen Luna Shetland Sheepdog 10869/2006 OCH 10 61,54 10,54 
  7 103 Dorthe Primdahl Izzy Tibetansk Terrier 12654/2007 - 25 56,08 25,00 
 Dis 106 Jette Laugesen Choppi Ikke Stambogsført AG-NR 1771 - - - - 
 *** 105 Preben Møller Ezke Shetland Sheepdog 04547/2012 - * * * 

  

 Agility klasse 1, 1 løb Banetid: 59 sek.  
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 235 Julie Tambjerg Sweetie Border Collie 14809/2007 OCH 0 35,81 0,00 
  2 225 Dorthe Johnsen See Me Border Collie 17263/2010 RAF 5 32,19 5,00 
  3 228 Mette Lorentzen Zaga Terveuren 05055/2010 SBH 5 39,59 5,00 
  4 231 Drude Gro Petersen Dexter Golden Retriever 17363/2008 OCH 5 43,91 5,00 
  5 201 Yanne Enevoldsen Easy Malinois 02822/2010 SBH1 5 47,26 5,00 
  6 203 Louise Vilhelmsen Pelle Ikke Stambogsført AG-NR 1641 VAS 5 50,89 5,00 
  7 234 Stina Henriksen Spott Border Collie 20698/2010 SHV 10 41,93 10,00 
  8 236 Mona Mortensen Messi Terveuren 06140/2009 SBH1 10 51,46 10,00 
  9 230 Kjeld Schrøder Toyah Terveuren 23370/2009 SBH 15 37,06 15,00 
  10 204 Jeannette Hansen Chaos Border Collie 11387/2010 SHV 15 37,33 15,00 
  11 209 Flemming Larsen Casanova Border Collie 18831/2011 - 15 39,08 15,00 
  12 233 Neel Ørum Yankee Border Collie 10081/2007 VAS 15 44,71 15,00 
  13 211 Ina Erica Jørgensen Ruby Border Collie 10429/2006 SHV 35 43,24 35,00 
 Dis 240 Kisser Pyrmov Sweet Border Collie 12496/2005 SH - - - 
 Dis 238 Pernille Thelin Spookie Border Collie AG-NR. 1080 DBK - - - 
 Dis 232 Laila Aagaard Nielsen Belle Collie 23238/2007 DKK3 - - - 
 Dis 207 Sarah Lorentzen Cha Cha Border Collie 18833/2011 AGW - - - 
 Dis 210 Jørgen Jørgensen Sniff Ikke Stambogsført AG-NR 1755 DCH - - - 
 Dis 219 Susanne Raun Keep Border Collie 00360/2011 - - - - 
 Dis 220 Cecilie Brydegård Nielsen Luca Shetland Sheepdog 13740/2009 OCH - - - 
 Dis 222 Henrik V. Olsen Paddy Bearded Collie 15073/2008 - - - - 
 Dis 237 Jacob Højsgård Richie Malinois 16686/2012 DCH - - - 
 Dis 223 Pia Stendahl Luca Border Collie 02458/2008 OCH - - - 
 Dis 227 Kisser Pyrmov Coon Border Collie 12492/2005 SH - - - 
 Udb 229 Jette Blixt Zika Groendal 05054/2010 SBH3 - - - 
 Udb 205 Anita Faurholt Ruby Border Collie 15058/2009 AAS - - - 
 Udb 202 Anna Pettersson Iso Border Collie 05407/2010 DKK3 - - - 

  

 

 

 



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 1 

 

 Agility klasse 2, 1 løb Banetid: 55 sek.  Længde: 163 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 14 Kristina Priess Luka Shetland Sheepdog 09595/2008 KAF - - - 
 Dis 20 Lisbeth Weise Bang Chino Chinese Crested/powder  21026/2008 DBK - - - 
 Dis 13 Annette Jensen Ami Shetland Sheepdog 03741/2010 VIBY - - - 

  

 Agility klasse 2 senior, 1 løb Banetid: 58 sek.  
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 107 Nancy Holmström Bella Pyrenæisk Hyrdehund S40977/2003 - 0 43,76 0,00 
 Udb 102 Lotte Østerby Hansen William Engelsk Toy Terrier 19633/2004 DKK3 - - - 
 Udb 124 Hanne Christensen Hugo Shetland Sheepdog 06190/2006 DKK3 - - - 

  

 Agility klasse 2, 1 løb Banetid: 53 sek.  Længde: 163 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 104 Jette Friis Jørgensen Maggie Kromfohrländer 03436/2010 OCH 0 36,93 0,00 
  2 108 Camilla Hvidberg Canto Shetland Sheepdog 10673/2010 SHV 0 38,37 0,00 
  3 115 Annette Thøgersen Dj Pyrenæisk Hyrdehund 14317/2009 SHV 0 38,71 0,00 
  4 110 Nadine Sørensen Wictor Shetland Sheepdog 12088/2011 RHV 5 41,62 5,00 
 Dis 100 Leila Maria Dantes Addi Beagle AG-NR.840 DAF - - - 
 Dis 116 Ann Thune-stephensen Jojo Pyrenæisk Hyrdehund 02830/2010 VIBY - - - 
 Dis 114 Jette Frederiksen Charlie Am. Cocker Spaniel 04342/2010 KAF - - - 

  

 Agility klasse 2 senior, 1 løb Banetid: 56 sek.  
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 251 Tina Hindsgaul Dessi Border Collie 20798/2004 VAS - - - 

  

 Agility klasse 2, 1 løb Banetid: 51 sek.  Længde: 163 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 246 Susanne Therkildsen Irish Coffee Border Collie 02223/2011 VAS 0 35,69 0,00 
  2 226 Marianne Engquist Møller Border Collie 17034/2009 VAS 0 38,23 0,00 
  3 208 Ulla Høgsted Høm Zsa Zsa Groenendael 00736/2010 SBH3 0 38,54 0,00 
  4 218 Susanne Raun Meg Border Collie 08699/2007 - 0 40,51 0,00 
  5 249 Pia Jessen Repeat Border Collie 17205/2009 DCH 0 41,70 0,00 
  6 250 Lone Börger Selma Border Collie 23022/2008 VAS 5 42,49 5,00 
  7 248 Mia Overgaard Cooper Australian Shepherd 10278/2006 DBK 10 44,71 10,00 
  8 239 Tina Skotte Rindom Be Border Collie 03656/2011 - 15 33,91 15,00 
  9 212 Lisbeth Jensen Tessie Border Collie 04491/2009 ØBCH 15 36,71 15,00 
 Dis 214 Rene Jeppesen Lynn Border Collie 08701/2007 DKK3 - - - 
 Dis 241 Mette Jensen Chat Border Collie 02294/2011 BCK - - - 
 Dis 243 Gaby H. Hansen Topsy Border Collie 02670/2009 KAF - - - 
 Dis 247 Rikke Wriedt Petersen Poncho Border Collie 08674/2007 - - - - 
 Dis 242 Lene Torngaard Nielsen Baunty Border Collie 08614/2009 VAS - - - 
 Udb 200 Tina Hansen Molly Ikke Stambogsført AG-NR.1012 KAF - - - 
 Udb 245 Charlotte Mølgaard Hansen Zanti Groendal 06902/2006 SBH1 - - - 

  

 Agility klasse 3, 1 løb Banetid: 45 sek.  Længde: 159 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 17 Dorthe Kiærulff Callie Shetland Sheepdog 09513/2010 KAF 0 37,84 0,00 
  2 15 Pia Skøtt Hansen Woogi Shetland Sheepdog 14604/2007 JCH 0 39,49 0,00 
  3 18 Nina Nielsen Ziva Shetland Sheepdog 03417/2010 MBS 0 39,64 0,00 
 Dis 16 Tina Marie Kromose Susie Pudel, Dværg AG-NR1638 KAF - - - 

  
  



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 1 

 

 Agility klasse 3, 1 løb Banetid: 43 sek.  Længde: 159 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 117 Klaus Groth Kimi Kromfohrländer 21828/2004 - 0 38,16 0,00 
  2 119 Marianne Blom Larsen Zippo Shetland Sheepdog 14605/2007 NOA 0 39,84 0,00 
  3 121 Nancy Holmstrøm Jojo Pyrenæisk Hyrdehund S69422/2007 - 10 41,26 10,00 
  4 122 Caroline Mercebach Pieya Shetland Sheepdog 20730/2005 DDH 10 45,61 12,61 
 Dis 126 Christine Zinglersen Breezy Shetland Sheepdog 14603/2007 KAF - - - 
 Dis 118 Dorthe Groth Hannibal Kromfohrländer 11403/2009 - - - - 
 Dis 120 Annette Thøgersen Farlig Harley Pyrenæisk Hyrdehund 03122/2008 SHV - - - 
 Dis 123 Preben Møller Godis Shetland Sheepdog 15786/2007 - - - - 

  

 Agility klasse 3, 1 løb Banetid: 41 sek.  Længde: 159 m. 

 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 259 Kim Gravlund-Krat Ice Border Collie 21995/2009 DCH 0 33,81 0,00 
  2 217 Henrik Petersen Senna Border Collie 02668/2009 DAW 0 35,65 0,00 
  3 252 Poul Lerche Nala Border Collie 10349/2008 KAF 0 36,10 0,00 
  4 262 Carsten Højby Jørgensen Mac Border Collie 21997/2009 DCH 0 36,81 0,00 
  5 264 Flemming Larsen Tony Border Collie 20626/2006 DDHJ 0 38,72 0,00 
  6 258 Maj L. Rehtmar Davidsen Cheri Border Collie 02451/2008 KAF 0 38,76 0,00 
  7 260 Annette Hempel Jessie Ikke Stambogsført AG-NR.913 OCH 0 40,04 0,00 
  8 255 Ann-britt H.Gravlund-Krat Dj Border Collie 21994/2009 DCH 5 33,91 5,00 
  9 224 Sarah Lorentzen Succes Border Collie 10345/2008 AGW 5 36,25 5,00 
  10 257 Tine Larsen Mac Border Collie 10080/2007 - 5 37,24 5,00 
  11 213 Rene Jeppesen Cash Border Collie 02465/2008 OCH 5 37,53 5,00 
  12 221 Ina Jørgensen Freja Border Collie 06617/2004 SHV 5 40,09 5,00 
  13 216 Tina Hindsgaul Cia Border Collie 11391/2010 VAS 10 33,94 10,00 
  14 263 Mette Jensen Matrix Border Collie 17468/2006 BCK 10 37,06 10,00 
  15 244 Jannick Nielsen Raider Border Collie 06574/2010 AGW 10 37,25 10,00 
  16 215 Allan Carlsen O'gaia Groenendael 19634/2006 SBH3 20 50,97 29,97 
 Dis 254 Lars Bang Eicko Border Collie 02742/2010 KAF - - - 
 Dis 261 Tom Mercebach Cira Border Collie 07003/2005 - - - - 
 Dis 256 Maibritt F. Johansen Foxon Border Collie 00480/2009 HH - - - 
 Dis 253 Jørgen Rasmussen Amanda Terveuren 21259/2008 SBH3 - - - 

  

 Agility klasse 1, 2 løb Banetid: 48 sek.  Længde: 140 m. 
 Lille Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 19 Julie Tambjerg Toonie Shetland Sheepdog 11877/2010 OCH 0 33,90 0,00 
  2 12 Rikke Jørgensen Luna Dansk/svensk Gaardh. AG-NR.1765 OCH 0 34,53 0,00 
  3 6 Heidi Mercebach Karma Shetland Sheepdog 07828/2011 DDHJ 10 37,62 10,00 
  4 10 Kåre Pedersen - Shetland Sheepdog 04230/2011 KAF 10 51,39 13,39 
  5 1 Pia Johannessen Venice Jack Russell Terrer 09386/2006 DCH 10 52,43 14,43 
  6 11 Jannick Nielsen Andy Shetland Sheepdog 04231/2011 AGW 20 49,09 21,09 
  7 7 Nina Christensen Miranda Ikke Stambogsført AG-NR.1700 HH 5 66,82 23,82 
 Dis 9 Nina Nielsen Kita Shetland Sheepdog 10102/2011 MBS - - - 
 Dis 4 Kirsten Henriksen Etta Shetland Sheepdog 22601/2009 SHV - - - 
 Dis 2 Louise Eriksen Bibi Jack Russell Terrer AG NR. 1733 - - - - 
 Udb 8 Jytte Taono Murphy Ikke Stambogsført AG-NR.1117 FHV - - - 

  

 Agility klasse 1, 2 løb Banetid: 48 sek.  Længde: 140 m. 
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 101 Tom Mercebach Ember Mudi 17467/2011 DDH 0 34,61 0,00 
  2 111 Karin Jensen Bluei Shetland Sheepdog 08927/2009 NOA 0 44,10 0,00 
  3 103 Dorthe Primdahl Izzy Tibetansk Terrier 12654/2007 - 0 50,41 2,41 
 Dis 109 Louise Rahbek Donnie Ikke Stambogsført AG-NR 1666 - - - - 
 Dis 106 Jette Laugesen Choppi Ikke Stambogsført AG-NR 1771 - - - - 
 Dis 113 Marianne Blom Larsen Chinook Shetland Sheepdog 06054/2011 NOA - - - 
 Udb 105 Preben Møller Ezke Shetland Sheepdog 04547/2012 - - - - 

  
  



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 1 

 

 Agility klasse 1, 2 løb Banetid: 46 sek.  Længde: 140 m. 
 Stor Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 235 Julie Tambjerg Sweetie Border Collie 14809/2007 OCH 0 32,71 0,00 
  2 230 Kjeld Schrøder Toyah Terveuren 23370/2009 SBH 0 32,75 0,00 
  3 228 Mette Lorentzen Zaga Terveuren 05055/2010 SBH 0 39,52 0,00 
  4 201 Yanne Enevoldsen Easy Malinois 02822/2010 SBH1 0 41,99 0,00 
  5 223 Pia Stendahl Luca Border Collie 02458/2008 OCH 5 34,30 5,00 
  6 211 Ina Erica Jørgensen Ruby Border Collie 10429/2006 SHV 5 36,39 5,00 
  7 234 Stina Henriksen Spott Border Collie 20698/2010 SHV 5 37,78 5,00 
  8 237 Jacob Højsgård Richie Malinois 16686/2012 DCH 5 38,18 5,00 
  9 203 Louise Vilhelmsen Pelle Ikke Stambogsført AG-NR 1641 VAS 10 42,92 10,00 
  10 207 Sarah Lorentzen Cha Cha Border Collie 18833/2011 AGW 15 36,37 15,00 
  11 227 Kisser Pyrmov Coon Border Collie 12492/2005 SH 15 47,74 16,74 
  12 232 Laila Aagaard Nielsen Belle Collie 23238/2007 DKK3 5 61,99 20,99 
 Dis 219 Susanne Raun Keep Border Collie 00360/2011 - - - - 
 Dis 210 Jørgen Jørgensen Sniff Ikke Stambogsført AG-NR 1755 DCH - - - 
 Dis 220 Cecilie Brydegård Nielsen Luca Shetland Sheepdog 13740/2009 OCH - - - 
 Dis 225 Dorthe Johnsen See Me Border Collie 17263/2010 RAF - - - 
 Dis 209 Flemming Larsen Casanova Border Collie 18831/2011 - - - - 
 Dis 222 Henrik V. Olsen Paddy Bearded Collie 15073/2008 - - - - 
 Dis 206 Maibritt F. Johansen Jive Border Collie 03653/2011 HH - - - 
 Dis 231 Drude Gro Petersen Dexter Golden Retriever 17363/2008 OCH - - - 
 Dis 233 Neel Ørum Yankee Border Collie 10081/2007 VAS - - - 
 Dis 236 Mona Mortensen Messi Terveuren 06140/2009 SBH1 - - - 
 Dis 240 Kisser Pyrmov Sweet Border Collie 12496/2005 SH - - - 
 Dis 204 Jeannette Hansen Chaos Border Collie 11387/2010 SHV - - - 
 Dis 238 Pernille Thelin Spookie Border Collie AG-NR. 1080 DBK - - - 
 Udb 205 Anita Faurholt Ruby Border Collie 15058/2009 AAS - - - 
 Udb 202 Anna Pettersson Iso Border Collie 05407/2010 DKK3 - - - 
 Udb 229 Jette Blixt Zika Groendal 05054/2010 SBH3 - - - 

  

 Agility klasse 2, 2 løb Banetid: 46 sek.  Længde: 145 m. 

 Lille Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 14 Kristina Priess Luka Shetland Sheepdog 09595/2008 KAF 0 34,03 0,00 
  2 13 Annette Jensen Ami Shetland Sheepdog 03741/2010 VIBY 0 35,00 0,00 
  3 20 Lisbeth Weise Bang Chino Chinese Crested/powder  21026/2008 DBK 0 51,72 5,72 

  

 Agility klasse 2 senior, 2 løb Banetid: 49 sek.  Længde: 145 m. 
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 107 Nancy Holmström Bella Pyrenæisk Hyrdehund S40977/2003 - 5 39,27 5,00 
 Udb 102 Lotte Østerby Hansen William Engelsk Toy Terrier 19633/2004 DKK3 - - - 
 Udb 124 Hanne Christensen Hugo Shetland Sheepdog 06190/2006 DKK3 - - - 

  

 Agility klasse 2, 2 løb Banetid: 44 sek.  Længde: 145 m. 
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 101 Tom Mercebach Ember Mudi 17467/2011 DDH 0 33,84 0,00 
  2 100 Leila Maria Dantes Addi Beagle AG-NR.840 DAF 0 43,68 0,00 
  3 108 Camilla Hvidberg Canto Shetland Sheepdog 10673/2010 SHV 5 38,12 5,00 
  4 114 Jette Frederiksen Charlie Am. Cocker Spaniel 04342/2010 KAF 10 42,61 10,00 
  5 115 Annette Thøgersen Dj Pyrenæisk Hyrdehund 14317/2009 SHV 15 35,52 15,00 
 Dis 104 Jette Friis Jørgensen Maggie Kromfohrländer 03436/2010 OCH - - - 
 Dis 116 Ann Thune-stephensen Jojo Pyrenæisk Hyrdehund 02830/2010 VIBY - - - 
 Dis 110 Nadine Sørensen Wictor Shetland Sheepdog 12088/2011 RHV - - - 

  

 Agility klasse 2 senior, 2 løb Banetid: 46 sek.  Længde: 145 m. 
 Stor Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 251 Tina Hindsgaul Dessi Border Collie 20798/2004 VAS 0 32,95 0,00 



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 1 

 

 Agility klasse 2, 2 løb Banetid: 42 sek.  Længde: 145 m. 
 Stor Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 247 Rikke Wriedt Petersen Poncho Border Collie 08674/2007 - 10 30,65 10,00 
 Dis 242 Lene Torngaard Nielsen Baunty Border Collie 08614/2009 VAS - - - 
 Dis 243 Gaby H. Hansen Topsy Border Collie 02670/2009 KAF - - - 
 Dis 246 Susanne Therkildsen Irish Coffee Border Collie 02223/2011 VAS - - - 
 Dis 248 Mia Overgaard Cooper Australian Shepherd 10278/2006 DBK - - - 
 Dis 249 Pia Jessen Repeat Border Collie 17205/2009 DCH - - - 
 Dis 250 Lone Börger Selma Border Collie 23022/2008 VAS - - - 
 Dis 212 Lisbeth Jensen Tessie Border Collie 04491/2009 ØBCH - - - 
 Dis 241 Mette Jensen Chat Border Collie 02294/2011 BCK - - - 
 Dis 239 Tina Skotte Rindom Be Border Collie 03656/2011 - - - - 
 Dis 226 Marianne Engquist Møller Border Collie 17034/2009 VAS - - - 
 Dis 208 Ulla Høgsted Høm Zsa Zsa Groenendael 00736/2010 SBH3 - - - 
 Dis 214 Rene Jeppesen Lynn Border Collie 08701/2007 DKK3 - - - 
 Dis 218 Susanne Raun Meg Border Collie 08699/2007 - - - - 
 Dis 245 Charlotte Mølgaard Hansen Zanti Groendal 06902/2006 SBH1 - - - 
 Udb 200 Tina Hansen Molly Ikke Stambogsført AG-NR.1012 KAF - - - 

  

 Agility klasse 3, 2 løb Banetid: 42 sek.  
 Lille Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 18 Nina Nielsen Ziva Shetland Sheepdog 03417/2010 MBS 0 41,72 0,00 
  2 16 Tina Marie Kromose Susie Pudel, Dværg AG-NR1638 KAF 5 43,82 6,82 
 Dis 17 Dorthe Kiærulff Callie Shetland Sheepdog 09513/2010 KAF - - - 
 Dis 15 Pia Skøtt Hansen Woogi Shetland Sheepdog 14604/2007 JCH - - - 

  Dis 14 Kristina Priess Luka Shetland Sheepdog 09595/2008 KAF - - - 

  

 Agility klasse 3, 2 løb Banetid: 40 sek.  
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 126 Christine Zinglersen Breezy Shetland Sheepdog 14603/2007 KAF 0 33,80 0,00 
  2 119 Marianne Blom Larsen Zippo Shetland Sheepdog 14605/2007 NOA 0 38,32 0,00 
  3 123 Preben Møller Godis Shetland Sheepdog 15786/2007 - 5 37,98 5,00 
  4 120 Annette Thøgersen Farlig Harley Pyrenæisk Hyrdehund 03122/2008 SHV 5 46,57 11,57 
  5 122 Caroline Mercebach Pieya Shetland Sheepdog 20730/2005 DDH 10 48,29 18,29 
 Dis 121 Nancy Holmstrøm Jojo Pyrenæisk Hyrdehund S69422/2007 - - - - 
 Dis 118 Dorthe Groth Hannibal Kromfohrländer 11403/2009 - - - - 
 Dis 117 Klaus Groth Kimi Kromfohrländer 21828/2004 - - - - 
  
 

 Agility klasse 3, 2 løb    Banetid: 39 sek.  
 Stor Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 254 Lars Bang Eicko Border Collie 02742/2010 KAF 0 34,38 0,00 
  2 262 Carsten Højby Jørgensen Mac Border Collie 21997/2009 DCH 0 35,79 0,00 
  3 255 Ann-britt H.Gravlund-Krat Dj Border Collie 21994/2009 DCH 5 32,74 5,00 
  4 252 Poul Lerche Nala Border Collie 10349/2008 KAF 5 36,31 5,00 
  5 263 Mette Jensen Matrix Border Collie 17468/2006 BCK 10 36,51 10,00 
  6 260 Annette Hempel Jessie Ikke Stambogsført AG-NR.913 OCH 10 38,23 10,00 
  7 215 Allan Carlsen O'gaia Groenendael 19634/2006 SBH3 10 40,52 11,52 
  8 258 Maj L. Rehtmar Davidsen Cheri Border Collie 02451/2008 KAF 5 45,64 11,64 
 Dis 216 Tina Hindsgaul Cia Border Collie 11391/2010 VAS - - - 
 Dis 264 Flemming Larsen Tony Border Collie 20626/2006 DDHJ - - - 
 Dis 261 Tom Mercebach Cira Border Collie 07003/2005 - - - - 
 Dis 213 Rene Jeppesen Cash Border Collie 02465/2008 OCH - - - 
 Dis 217 Henrik Petersen Senna Border Collie 02668/2009 DAW - - - 
 Dis 221 Ina Jørgensen Freja Border Collie 06617/2004 SHV - - - 
 Dis 259 Kim Gravlund-Krat Ice Border Collie 21995/2009 DCH - - - 
 Dis 244 Jannick Nielsen Raider Border Collie 06574/2010 AGW - - - 
 Dis 257 Tine Larsen Mac Border Collie 10080/2007 - - - - 
 Dis 253 Jørgen Rasmussen Amanda Terveuren 21259/2008 SBH3 - - - 
 Udb 224 Sarah Lorentzen Succes Border Collie 10345/2008 AGW - - - 
 Udb 256 Maibritt F. Johansen Foxon Border Collie 00480/2009 HH - - - 



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 2 

 

 Spring klasse 1, 2 løb Banetid: 35 sek.  Længde: 130 m. 
 Lille Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 19 Julie Tambjerg Toonie Shetland Sheepdog 11877/2010 OCH 0 25,37 0,00 
  2 9 Nina Nielsen Kita Shetland Sheepdog 10102/2011 MBS 0 27,63 0,00 
  3 1 Pia Johannessen Venice Jack Russell Terrer 09386/2006 DCH 0 37,95 2,95 
  4 2 Louise Eriksen Bibi Jack Russell Terrer AG NR. 1733 - 5 42,95 12,95 
 Dis 4 Kirsten Henriksen Etta Shetland Sheepdog 22601/2009 SHV - - - 
 Dis 6 Heidi Mercebach Karma Shetland Sheepdog 07828/2011 DDHJ - - - 
 Dis 7 Nina Christensen Miranda Ikke Stambogsført AG-NR.1700 HH - - - 
 Dis 11 Jannick Nielsen Andy Shetland Sheepdog 04231/2011 AGW - - - 
 Dis 12 Rikke Jørgensen Luna Dansk/svensk Gaardh. AG-NR.1765 OCH - - - 
 Dis 10 Kåre Pedersen - Shetland Sheepdog 04230/2011 KAF - - - 
 Udb 8 Jytte Taono Murphy Ikke Stambogsført AG-NR.1117 FHV - - - 

  

 Spring klasse 1, 2 løb Banetid: 35 sek.  Længde: 130 m. 
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 106 Jette Laugesen Choppi Ikke Stambogsført AG-NR 1771 - 0 30,80 0,00 
  2 111 Karin Jensen Bluei Shetland Sheepdog 08927/2009 NOA 0 34,54 0,00 
  3 101 Tom Mercebach Ember Mudi 17467/2011 DDH 5 29,22 5,00 
  4 103 Dorthe Primdahl Izzy Tibetansk Terrier 12654/2007 - 0 44,16 9,16 
  5 105 Preben Møller Ezke Shetland Sheepdog 04547/2012 - 10 27,59 10,00 
  6 113 Marianne Blom Larsen Chinook Shetland Sheepdog 06054/2011 NOA 10 34,18 10,00 
 Dis 109 Louise Rahbek Donnie Ikke Stambogsført AG-NR 1666 - - - - 
 Dis 110 Nadine Sørensen Wictor Shetland Sheepdog 12088/2011 RHV - - - 

  

 Spring klasse 1, 2 løb Banetid: 36 sek.  Længde: 130 m. 
 Stor Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 204 Jeannette Hansen Chaos Border Collie 11387/2010 SHV 0 24,76 0,00 
  2 210 Jørgen Jørgensen Sniff Ikke Stambogsført AG-NR 1755 DCH 0 27,68 0,00 
  3 237 Jacob Højsgård Richie Malinois 16686/2012 DCH 0 30,87 0,00 
  4 231 Drude Gro Petersen Dexter Golden Retriever 17363/2008 OCH 5 27,44 5,00 
  5 203 Louise Vilhelmsen Pelle Ikke Stambogsført AG-NR 1641 VAS 5 28,71 5,00 
  6 220 Cecilie Brydegård Nielsen Luca Shetland Sheepdog 13740/2009 OCH 10 33,21 10,00 
  7 232 Laila Aagaard Nielsen Belle Collie 23238/2007 DKK3 5 47,29 16,29 
  8 234 Stina Henriksen Spott Border Collie 20698/2010 SHV 20 34,15 20,00 
 Dis 242 Lene Torngaard Nielsen Baunty Border Collie 08614/2009 VAS - - - 
 Dis 241 Mette Jensen Chat Border Collie 02294/2011 BCK - - - 
 Dis 240 Kisser Pyrmov Sweet Border Collie 12496/2005 SH - - - 
 Dis 239 Tina Skotte Rindom Be Border Collie 03656/2011 - - - - 
 Dis 238 Pernille Thelin Spookie Border Collie AG-NR. 1080 DBK - - - 
 Dis 236 Mona Mortensen Messi Terveuren 06140/2009 SBH1 - - - 
 Dis 235 Julie Tambjerg Sweetie Border Collie 14809/2007 OCH - - - 
 Dis 233 Neel Ørum Yankee Border Collie 10081/2007 VAS - - - 
 Dis 227 Kisser Pyrmov Coon Border Collie 12492/2005 SH - - - 
 Dis 223 Pia Stendahl Luca Border Collie 02458/2008 OCH - - - 
 Dis 222 Henrik V. Olsen Paddy Bearded Collie 15073/2008 - - - - 
 Dis 219 Susanne Raun Keep Border Collie 00360/2011 - - - - 
 Dis 211 Ina Erica Jørgensen Ruby Border Collie 10429/2006 SHV - - - 
 Dis 209 Flemming Larsen Casanova Border Collie 18831/2011 - - - - 
 Dis 207 Sarah Lorentzen Cha Cha Border Collie 18833/2011 AGW - - - 
 Dis 206 Maibritt F. Johansen Jive Border Collie 03653/2011 HH - - - 
 Dis 228 Mette Lorentzen Zaga Terveuren 05055/2010 SBH - - - 
 Udb 202 Anna Pettersson Iso Border Collie 05407/2010 DKK3 - - - 
 Udb 205 Anita Faurholt Ruby Border Collie 15058/2009 AAS - - - 

  

 Spring klasse 2, 2 løb Banetid: 35 sek.  Længde: 130 m. 
 Lille Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 20 Lisbeth Weise Bang Chino Chinese Crested/powder  21026/2008 DBK 0 36,12 1,12 
 Dis 17 Dorthe Kiærulff Callie Shetland Sheepdog 09513/2010 KAF - - - 



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 2 

 

 Spring klasse 2 senior, 2 løb Banetid: 40 sek.  Længde: 130 m. 
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 107 Nancy Holmström Bella Pyrenæisk Hyrdehund S40977/2003 - 0 32,25 0,00 
  2 125 Annette Thøgersen Jeanz Pyrenæisk Hyrdehund 12794/2003 SHV 0 33,04 0,00 
 Udb 102 Lotte Østerby Hansen William Engelsk Toy Terrier 19633/2004 DKK3 - - - 
 Udb 124 Hanne Christensen Hugo Shetland Sheepdog 06190/2006 DKK3 - - - 

  

 Spring klasse 2, 2 løb Banetid: 35 sek.  Længde: 130 m. 
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 104 Jette Friis Jørgensen Maggie Kromfohrländer 03436/2010 OCH 0 27,94 0,00 
  2 100 Leila Maria Dantes Addi Beagle AG-NR.840 DAF 0 37,00 2,00 
 Dis 114 Jette Frederiksen Charlie Am. Cocker Spaniel 04342/2010 KAF - - - 

  

 Spring klasse 2 senior, 2 løb Banetid: 38 sek.  Længde: 130 m. 
 Stor Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 251 Tina Hindsgaul Dessi Border Collie 20798/2004 VAS 0 26,76 0,00 
  2 266 Ann Thune-stephensen Cimba Nova Scotia Duck Toll.  11046/2004 VIBY 0 34,95 0,00 
 Dis 268 Kåre Pedersen Mikkel Border Collie 19314/2001 KAF - - - 

  

 Spring klasse 2, 2 løb Banetid: 33 sek.  Længde: 130 m. 
 Stor Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 218 Susanne Raun Meg Border Collie 08699/2007 - 0 31,25 0,00 
  2 201 Yanne Enevoldsen Easy Malinois 02822/2010 SBH1 0 31,82 0,00 
  3 225 Dorthe Johnsen See Me Border Collie 17263/2010 RAF 5 26,24 5,00 
  4 247 Rikke Wriedt Petersen Poncho Border Collie 08674/2007 - 10 26,93 10,00 
  5 243 Gaby H. Hansen Topsy Border Collie 02670/2009 KAF 10 27,15 10,00 
  6 249 Pia Jessen Repeat Border Collie 17205/2009 DCH 10 27,20 10,00 
 Dis 246 Susanne Therkildsen Irish Coffee Border Collie 02223/2011 VAS - - - 
 Dis 250 Lone Börger Selma Border Collie 23022/2008 VAS - - - 
 Dis 244 Jannick Nielsen Raider Border Collie 06574/2010 AGW - - - 
 Dis 226 Marianne Engquist Møller Border Collie 17034/2009 VAS - - - 
 Dis 230 Kjeld Schrøder Toyah Terveuren 23370/2009 SBH - - - 
 Udb 229 Jette Blixt Zika Groendal 05054/2010 SBH3 - - - 
 Udb 200 Tina Hansen Molly Ikke Stambogsført AG-NR.1012 KAF - - - 
 Udb 245 Charlotte Mølgaard Hansen Zanti Groendal 06902/2006 SBH1 - - - 

 

 Spring klasse 3, 2 løb Banetid: 33 sek.  Længde: 142 m. 
 Lille Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 18 Nina Nielsen Ziva Shetland Sheepdog 03417/2010 MBS 10 40,28 17,28 
 Dis 15 Pia Skøtt Hansen Woogi Shetland Sheepdog 14604/2007 JCH - - - 
 Dis 14 Kristina Priess Luka Shetland Sheepdog 09595/2008 KAF - - - 
 Dis 13 Annette Jensen Ami Shetland Sheepdog 03741/2010 VIBY - - - 
 Dis 16 Tina Marie Kromose Susie Pudel, Dværg AG-NR1638 KAF - - - 

  

 Spring klasse 3, 2 løb Banetid: 33 sek.  Længde: 142 m. 
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 117 Klaus Groth Kimi Kromfohrländer 21828/2004 - 0 30,68 0,00 
  2 119 Marianne Blom Larsen Zippo Shetland Sheepdog 14605/2007 NOA 0 30,80 0,00 
  3 126 Christine Zinglersen Breezy Shetland Sheepdog 14603/2007 KAF 0 31,11 0,00 
  4 121 Nancy Holmstrøm Jojo Pyrenæisk Hyrdehund S69422/2007 - 0 34,18 1,18 
  5 120 Annette Thøgersen Farlig Harley Pyrenæisk Hyrdehund 03122/2008 SHV 0 34,58 1,58 
  6 122 Caroline Mercebach Pieya Shetland Sheepdog 20730/2005 DDH 5 33,99 5,99 

  



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 2 

 

 Spring klasse 3, 2 løb Banetid: 33 sek.  Længde: 142 m. 
 Mellem Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 123 Preben Møller Godis Shetland Sheepdog 15786/2007 - - - - 
 Dis 115 Annette Thøgersen Dj Pyrenæisk Hyrdehund 14317/2009 SHV - - - 
 Dis 118 Dorthe Groth Hannibal Kromfohrländer 11403/2009 - - - - 
 Dis 116 Ann Thune-stephensen Jojo Pyrenæisk Hyrdehund 02830/2010 VIBY - - - 
 Dis 108 Camilla Hvidberg Canto Shetland Sheepdog 10673/2010 SHV - - - 

  

 Spring klasse 3, 2 løb Banetid: 33 sek.  Længde: 142 m. 
 Stor Dommer: Jim Hempel 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 213 Rene Jeppesen Cash Border Collie 02465/2008 OCH 0 30,20 0,00 
  2 262 Carsten Højby Jørgensen Mac Border Collie 21997/2009 DCH 0 30,29 0,00 
  3 258 Maj L. Rehtmar Davidsen Cheri Border Collie 02451/2008 KAF 0 31,60 0,00 
  4 208 Ulla Høgsted Høm Zsa Zsa Groenendael 00736/2010 SBH3 0 33,54 0,54 
  5 259 Kim Gravlund-Krat Ice Border Collie 21995/2009 DCH 10 27,14 10,00 
  6 254 Lars Bang Eicko Border Collie 02742/2010 KAF 10 32,75 10,00 
  7 248 Mia Overgaard Cooper Australian Shepherd 10278/2006 DBK 10 37,19 14,19 
  8 224 Sarah Lorentzen Succes Border Collie 10345/2008 AGW 15 30,64 15,00 
  9 263 Mette Jensen Matrix Border Collie 17468/2006 BCK 15 30,84 15,00 
  10 214 Rene Jeppesen Lynn Border Collie 08701/2007 DKK3 15 30,87 15,00 
  11 253 Jørgen Rasmussen Amanda Terveuren 21259/2008 SBH3 20 29,33 20,00 
 Dis 221 Ina Jørgensen Freja Border Collie 06617/2004 SHV - - - 
 Dis 264 Flemming Larsen Tony Border Collie 20626/2006 DDHJ - - - 
 Dis 215 Allan Carlsen O'gaia Groenendael 19634/2006 SBH3 - - - 
 Dis 256 Maibritt F. Johansen Foxon Border Collie 00480/2009 HH - - - 
 Dis 252 Poul Lerche Nala Border Collie 10349/2008 KAF - - - 
 Dis 216 Tina Hindsgaul Cia Border Collie 11391/2010 VAS - - - 
 Dis 212 Lisbeth Jensen Tessie Border Collie 04491/2009 ØBCH - - - 
 Dis 217 Henrik Petersen Senna Border Collie 02668/2009 DAW - - - 
 Dis 257 Tine Larsen Mac Border Collie 10080/2007 - - - - 
 Dis 260 Annette Hempel Jessie Ikke Stambogsført AG-NR.913 OCH - - - 
 Dis 255 Ann-britt H.Gravlund-Krat Dj Border Collie 21994/2009 DCH - - - 
 Dis 261 Tom Mercebach Cira Border Collie 07003/2005 - - - - 

 

 Spring klasse 1, 1 løb Banetid: 42 sek.  Længde: 130 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 12 Rikke Jørgensen Luna Dansk/svensk Gaardh. AG-NR.1765 OCH 0 25,17 0,00 
  2 7 Nina Christensen Miranda Ikke Stambogsført AG-NR.1700 HH 0 44,72 2,72 
  3 1 Pia Johannessen Venice Jack Russell Terrer 09386/2006 DCH 5 43,53 6,53 
 Dis 2 Louise Eriksen Bibi Jack Russell Terrer AG NR. 1733 - - - - 
 Dis 6 Heidi Mercebach Karma Shetland Sheepdog 07828/2011 DDHJ - - - 
 Dis 9 Nina Nielsen Kita Shetland Sheepdog 10102/2011 MBS - - - 
 Dis 10 Kåre Pedersen - Shetland Sheepdog 04230/2011 KAF - - - 
 Dis 11 Jannick Nielsen Andy Shetland Sheepdog 04231/2011 AGW - - - 
 Dis 4 Kirsten Henriksen Etta Shetland Sheepdog 22601/2009 SHV - - - 
 Dis 19 Julie Tambjerg Toonie Shetland Sheepdog 11877/2010 OCH - - - 
 Udb 5 Elisabeth Schifter Viktor Löwchen 09111/2011 DKK - - - 
 Udb 8 Jytte Taono Murphy Ikke Stambogsført AG-NR.1117 FHV - - - 

  

 Spring klasse 1, 1 løb Banetid: 40 sek.  Længde: 130 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 113 Marianne Blom Larsen Chinook Shetland Sheepdog 06054/2011 NOA 0 28,67 0,00 
  2 106 Jette Laugesen Choppi Ikke Stambogsført AG-NR 1771 - 0 32,49 0,00 
  3 103 Dorthe Primdahl Izzy Tibetansk Terrier 12654/2007 - 0 38,68 0,00 
  4 101 Tom Mercebach Ember Mudi 17467/2011 DDH 5 26,76 5,00 
  5 110 Nadine Sørensen Wictor Shetland Sheepdog 12088/2011 RHV 5 31,17 5,00 
  6 111 Karin Jensen Bluei Shetland Sheepdog 08927/2009 NOA 5 36,05 5,00 
 Dis 109 Louise Rahbek Donnie Ikke Stambogsført AG-NR 1666 - - - - 
 Dis 105 Preben Møller Ezke Shetland Sheepdog 04547/2012 - - - - 
 Udb 112 Hedvig Kristensen Luna Shetland Sheepdog 10869/2006 OCH - - - 



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 2 

 

 Spring klasse 1, 1 løb Banetid: 38 sek.  Længde: 130 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 203 Louise Vilhelmsen Pelle Ikke Stambogsført AG-NR 1641 VAS 0 25,47 0,00 
  2 235 Julie Tambjerg Sweetie Border Collie 14809/2007 OCH 0 26,37 0,00 
  3 231 Drude Gro Petersen Dexter Golden Retriever 17363/2008 OCH 0 27,76 0,00 
  4 219 Susanne Raun Keep Border Collie 00360/2011 - 0 30,01 0,00 
  5 237 Jacob Højsgård Richie Malinois 16686/2012 DCH 0 30,84 0,00 
  6 227 Kisser Pyrmov Coon Border Collie 12492/2005 SH 5 33,19 5,00 
  7 220 Cecilie Brydegård Nielsen Luca Shetland Sheepdog 13740/2009 OCH 5 36,09 5,00 
  8 223 Pia Stendahl Luca Border Collie 02458/2008 OCH 10 29,96 10,00 
  9 239 Tina Skotte Rindom Be Border Collie 03656/2011 - 10 30,97 10,00 
  10 228 Mette Lorentzen Zaga Terveuren 05055/2010 SBH 15 29,85 15,00 
  11 232 Laila Aagaard Nielsen Belle Collie 23238/2007 DKK3 15 49,06 26,06 
 Dis 207 Sarah Lorentzen Cha Cha Border Collie 18833/2011 AGW - - - 
 Dis 209 Flemming Larsen Casanova Border Collie 18831/2011 - - - - 
 Dis 242 Lene Torngaard Nielsen Baunty Border Collie 08614/2009 VAS - - - 
 Dis 241 Mette Jensen Chat Border Collie 02294/2011 BCK - - - 
 Dis 240 Kisser Pyrmov Sweet Border Collie 12496/2005 SH - - - 
 Dis 234 Stina Henriksen Spott Border Collie 20698/2010 SHV - - - 
 Dis 211 Ina Erica Jørgensen Ruby Border Collie 10429/2006 SHV - - - 
 Dis 236 Mona Mortensen Messi Terveuren 06140/2009 SBH1 - - - 
 Dis 210 Jørgen Jørgensen Sniff Ikke Stambogsført AG-NR 1755 DCH - - - 
 Dis 233 Neel Ørum Yankee Border Collie 10081/2007 VAS - - - 
 Dis 222 Henrik V. Olsen Paddy Bearded Collie 15073/2008 - - - - 
 Dis 238 Pernille Thelin Spookie Border Collie AG-NR. 1080 DBK - - - 
 Udb 205 Anita Faurholt Ruby Border Collie 15058/2009 AAS - - - 
 Udb 202 Anna Pettersson Iso Border Collie 05407/2010 DKK3 - - - 
 *** 206 Maibritt F. Johansen Jive Border Collie 03653/2011 HH * * * 
 

 
 Spring klasse 2, 1 løb Banetid: 42 sek.  Længde: 144 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 20 Lisbeth Weise Bang Chino Chinese Crested/powder  21026/2008 DBK 0 41,85 0,00 
  2 17 Dorthe Kiærulff Callie Shetland Sheepdog 09513/2010 KAF 5 33,02 5,00 

  

 Spring klasse 2 senior, 1 løb Banetid: 43 sek.  Længde: 144 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 107 Nancy Holmström Bella Pyrenæisk Hyrdehund S40977/2003 - 0 32,59 0,00 
  2 125 Annette Thøgersen Jeanz Pyrenæisk Hyrdehund 12794/2003 SHV 0 33,11 0,00 
 Udb 102 Lotte Østerby Hansen William Engelsk Toy Terrier 19633/2004 DKK3 - - - 
 Udb 124 Hanne Christensen Hugo Shetland Sheepdog 06190/2006 DKK3 - - - 

  

 Spring klasse 2, 1 løb Banetid: 40 sek.  Længde: 144 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 100 Leila Maria Dantes Addi Beagle AG-NR.840 DAF 0 35,52 0,00 
  2 114 Jette Frederiksen Charlie Am. Cocker Spaniel 04342/2010 KAF 5 41,00 6,00 
 Dis 104 Jette Friis Jørgensen Maggie Kromfohrländer 03436/2010 OCH - - - 

  

 Spring klasse 2 senior, 1 løb Banetid: 38 sek.  
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 266 Ann Thune-stephensen Cimba Nova Scotia Duck Toll.  11046/2004 VIBY 0 34,52 0,00 
 Dis 267 Kisser Pyrmov Kandis Border Collie 16074/2001 SH - - - 
 Dis 268 Kåre Pedersen Mikkel Border Collie 19314/2001 KAF - - - 
 Dis 265 Kisser Pyrmov Archie Border Collie 10203/2001 SH - - - 
 Dis 251 Tina Hindsgaul Dessi Border Collie 20798/2004 VAS - - - 

  



  
 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 2 

 

 Spring klasse 2, 1 løb Banetid: 38 sek.  Længde: 144 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 230 Kjeld Schrøder Toyah Terveuren 23370/2009 SBH 0 30,39 0,00 
  2 201 Yanne Enevoldsen Easy Malinois 02822/2010 SBH1 0 34,18 0,00 
  3 250 Lone Börger Selma Border Collie 23022/2008 VAS 0 39,38 1,38 
  4 243 Gaby H. Hansen Topsy Border Collie 02670/2009 KAF 5 28,49 5,00 
  5 247 Rikke Wriedt Petersen Poncho Border Collie 08674/2007 - 5 29,39 5,00 
 6 245 Charlotte Mølgaard Hansen Zanti Groendal 06902/2006 SBH1 5 35.59 5,00 
  7 225 Dorthe Johnsen See Me Border Collie 17263/2010 RAF 15 38,04 15,04 
 Dis 204 Jeannette Hansen Chaos Border Collie 11387/2010 SHV - - - 
 Dis 226 Marianne Engquist Møller Border Collie 17034/2009 VAS - - - 
 Dis 244 Jannick Nielsen Raider Border Collie 06574/2010 AGW - - - 
 Dis 246 Susanne Therkildsen Irish Coffee Border Collie 02223/2011 VAS - - - 
 Dis 249 Pia Jessen Repeat Border Collie 17205/2009 DCH - - - 
 Dis 218 Susanne Raun Meg Border Collie 08699/2007 - - - - 
 Udb 229 Jette Blixt Zika Groendal 05054/2010 SBH3 - - - 
 Udb 200 Tina Hansen Molly Ikke Stambogsført AG-NR.1012 KAF - - - 

  

 Spring klasse 3, 1 løb Banetid: 40 sek.  Længde: 145 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 13 Annette Jensen Ami Shetland Sheepdog 03741/2010 VIBY 0 35,05 0,00 
  2 16 Tina Marie Kromose Susie Pudel, Dværg AG-NR1638 KAF 0 36,98 0,00 
  3 18 Nina Nielsen Ziva Shetland Sheepdog 03417/2010 MBS 0 37,67 0,00 
 Dis 14 Kristina Priess Luka Shetland Sheepdog 09595/2008 KAF - - - 
 Dis 15 Pia Skøtt Hansen Woogi Shetland Sheepdog 14604/2007 JCH - - - 

 

 Spring klasse 3, 1 løb Banetid: 38 sek.  Længde: 145 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 117 Klaus Groth Kimi Kromfohrländer 21828/2004 - 0 33,18 0,00 
  2 123 Preben Møller Godis Shetland Sheepdog 15786/2007 - 0 33,37 0,00 
  3 119 Marianne Blom Larsen Zippo Shetland Sheepdog 14605/2007 NOA 0 33,53 0,00 
  4 121 Nancy Holmstrøm Jojo Pyrenæisk Hyrdehund S69422/2007 - 0 36,07 0,00 
  5 120 Annette Thøgersen Farlig Harley Pyrenæisk Hyrdehund 03122/2008 SHV 0 36,33 0,00 
  6 126 Christine Zinglersen Breezy Shetland Sheepdog 14603/2007 KAF 5 33,80 5,00 
  7 122 Caroline Mercebach Pieya Shetland Sheepdog 20730/2005 DDH 5 35,10 5,00 
  8 118 Dorthe Groth Hannibal Kromfohrländer 11403/2009 - 5 35,90 5,00 
 Dis 115 Annette Thøgersen Dj Pyrenæisk Hyrdehund 14317/2009 SHV - - - 
 Dis 108 Camilla Hvidberg Canto Shetland Sheepdog 10673/2010 SHV - - - 
 Dis 116 Ann Thune-stephensen Jojo Pyrenæisk Hyrdehund 02830/2010 VIBY - - - 

  

 Spring klasse 3, 1 løb Banetid: 34 sek.  Længde: 150 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 255 Ann-britt H.Gravlund-Krat Dj Border Collie 21994/2009 DCH 0 29,21 0,00 
  2 259 Kim Gravlund-Krat Ice Border Collie 21995/2009 DCH 0 29,59 0,00 
  3 254 Lars Bang Eicko Border Collie 02742/2010 KAF 0 29,78 0,00 
  4 216 Tina Hindsgaul Cia Border Collie 11391/2010 VAS 0 30,22 0,00 
  5 215 Allan Carlsen O'gaia Groenendael 19634/2006 SBH3 0 33,23 0,00 
  6 260 Annette Hempel Jessie Ikke Stambogsført AG-NR.913 OCH 0 33,60 0,00 
  7 258 Maj L. Rehtmar Davidsen Cheri Border Collie 02451/2008 KAF 0 34,90 0,90 
   8 213 Rene Jeppesen Cash Border Collie 02465/2008 OCH 5 30,97 5,00 
 9 221 Ina Jørgensen Freja Border Collie 06617/2004 SHV 5 35,68 6,68 
  10 248 Mia Overgaard Cooper Australian Shepherd 10278/2006 DBK 5 43,23 14,23 
  11 264 Flemming Larsen Tony Border Collie 20626/2006 DDHJ 10 39,42 15,42 
  12 224 Sarah Lorentzen Succes Border Collie 10345/2008 AGW 25 37,24 28,24 
 Dis 253 Jørgen Rasmussen Amanda Terveuren 21259/2008 SBH3 - - - 
 Dis 262 Carsten Højby Jørgensen Mac Border Collie 21997/2009 DCH - - - 
 Dis 263 Mette Jensen Matrix Border Collie 17468/2006 BCK - - - 
 Dis 261 Tom Mercebach Cira Border Collie 07003/2005 - - - - 
 Dis 212 Lisbeth Jensen Tessie Border Collie 04491/2009 ØBCH - - - 



 DKK Kreds 3 Officielle Agility Stævne den 21. april 2013 

 Resultater – Ring 2 

 

 Spring klasse 3, 1 løb Banetid: 34 sek.  Længde: 150 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 257 Tine Larsen Mac Border Collie 10080/2007 - - - - 
 Dis 217 Henrik Petersen Senna Border Collie 02668/2009 DAW - - - 
 Dis 252 Poul Lerche Nala Border Collie 10349/2008 KAF - - - 
 Dis 214 Rene Jeppesen Lynn Border Collie 08701/2007 DKK3 - - - 
 Dis 208 Ulla Høgsted Høm Zsa Zsa Groenendael 00736/2010 SBH3 - - - 

  

 


